Российская Федерация

Ростовская область  Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2011  г.

                                                                № _80_

п.Гигант

О признании утратившим силу
Положения «Об организации и осуществлении
первичного воинского учета граждан на территории
Гигантовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами 1996года  № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Ц998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года № 131-.ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава Гигантовского сельского поселения, протестом Сальской городской прокуратуры № 1738 от 28.03.11.г

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать Постановление №263 от 04.10.2010г. «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Гигантовского сельского поселения» утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Гигантовского

сельского поселения                                                                                               П.П.Попов

Подготовил:
ст.инспектор ВУС

Кожевник С.В.